
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 

Wojskowe Centralne Biuro Konstrukcyjno-Technologiczne S.A.  

ul. Radiowa 13, 01-485 Warszawa 

zapraszają do składania ofert na zamówienie:  

   

„Wycena wartości rynkowej akcji Spółki 

WOJSKOWE CENTRALNE BIURO KONSTRUKCYJNO-TECHNOLOGICZNE S.A.” 

   

Dodatkowe warunki:  

 Wycena powinna zostać przeprowadzona do dnia 04.06.2018 r. w oparciu o metodę 

majątkową – skorygowaną wycenę aktywów netto („SAN”) i dochodową – zdyskontowanych 

przepływów pieniężnych („DCF”) z punktowym określeniem wartości pakietów akcji Spółki. 

 Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia: 15.05.2018 r. do godz.: 14:30  

w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Wycena wartości rynkowej akcji”:  

 osobiście - w Kancelarii Spółki (WCBKT S.A. przy ul. Radiowej 13; 01-485 

Warszawa)  

 drogą pocztową 

 przesyłką kurierską  

(zachowanie wskazanego powyżej terminu liczy się od daty wpływu do Kancelarii Spółki).  

Zamawiający: 

 zastrzega możliwość prowadzenia dalszych negocjacji dotyczących warunków umowy  

z Wykonawcami, którzy złożyli oferty.  

 nie przewiduje składania ofert częściowych.  

 informuje, że postępowanie nie odbywa się w trybie Ustawy Prawo Zamówień Publicznych,  

a na podstawie wewnętrznego regulaminu, w związku z czym nie udziela informacji o treści 

konkurencyjnych ofert złożonych w toku postępowania oraz zastrzega sobie prawo  

do zawieszenia lub zakończenia procedury przetargowej bez wybrania którejkolwiek z ofert.  

 

Informacja o wynikach postępowania nie obliguje Zamawiającego do podpisania umowy.  

Zamawiający podpisuje umowę wyłącznie z Wykonawcą, którego uprzednio wezwał do jej 

podpisania. 

 

Pracownikami Zamawiającego uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:  

 Justyna Tarnawska – Główna Księgowa tel. 22 749 78 21, kom. 604 489 400 

j.tarnawska@wcbkt.pl 

 Joanna Tchorzewska – Kierownik Działu Księgowości tel. 22 749 78 22, kom. 604 088 948 

j.tchorzewska@wcbkt.pl 

mailto:j.tarnawska@wcbkt.pl

